Datum in Collegio Vicariorum
 Regis Insignis Ecclesie Collegiate
 et Parochialis Warsaviensis San-
 cti Joannis Baptistae Anno Domini
 1784. Die 26 Junii.

Infrascriptus requisitus supra
 celebrando testimonio legitimi or-
 tus et baptizimi in tenore scipis
 mensis personę illud ex libro me-
 trices baptizatorum ad eandem Eccl-
 iam Collegiatam et Parochialem
 Warsaviensem S^{ti} Joannis Bapti-
 stę extraxi prout sequitur. Anno
 Domini 1809. Die 31st 8^{to} Ego Ga-
 briel Josephus Nyszkowski Capel-
 lanus Ormianorum Warsaviensium
 baptizator in fidei nomine Annam

3. Pierwsza strona rękopisu Wiadomości o Ormianach w Polsce Franciszka Ksawerego Zachariasiewicza, Archiwum Państwowe w Przemyślu, Kapituła greckokatolicka w Przemyślu, sygn. 516, s. 25